
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

df 2026 року м. Суми № /^

Про створення Консультативного центру

З метою дотримання вимог надання вступникам допомоги під час 
воєнного стану для реєстрації участі в національному мультипредметному 
тесті у 2026 році, єдиному вступному іспиті та єдиному фаховому 
вступному випробуванні у 2026 році, подачі заяв в електронній формі та 
проведенні вступних випробувань у дистанційному режимі:

НАКАЗУЮ:
1. Створити Консультативний центр надання допомоги абітурієнтам, 

які виявили бажання вступати до закладів вищої освіти України та брати 
участь у національному мультипредметному тесті у 2026 році, єдиному 
вступному іспиті та єдиному фаховому вступному випробуванні у 2026 році 
подачі заяв в електронній формі та проведенні вступних випробувань у 
дистанційному режимі.

2. Визначити відповідальною особою за роботу консультативного 
Центру завідувача Підготовчого відділення Ірину МИХАЙЛИЧЕНКО.

3. Завідувачу Підготовчого відділення (Ірині МИХАЙЛИЧЕНКО):
3.1. Створити умови для роботи Консультативного центру в захисній 

споруді (укритті) корпусу факультету іноземної та слов’янської 
філології та забезпечити доступ до мережі Internet.

3.2. Інформувати потенційних абітурієнтів щодо роботи 
Консультативного центру на сайті Університету та соціальних 
мережах.

3.3. Організувати роботу Консультативного центру з 05 березня 
2026 року, з 09-00 до 17-00, понеділок-п’ятниця.

3.4. Забезпечити надання практичної допомоги:
3.4.1. Абітурієнтам, які виявили бажання вступати до закладів вищої 

освіти України та брати участь у національному



мультипредметному тесті у 2026 році, єдиному вступному іспиті, 
єдиному фаховому вступному випробуванні у 2026 році, при 
реєстрації електронного кабінету вступника, при поданні заяв в 
електронній формі, проведенні вступних випробувань у 
дистанційному режимі.

3.4.2. Технічним секретарям Приймальної комісії при поданні 
вступниками заяв в електронній формі в режимі он-лайн та 
проведенні вступних випробувань у змішаному та дистанційному 
режимі.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 
Приймальної комісії Вікторію СОЛОЩЕНКО.

В. о. ректора Ганна ЗАІКША


